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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HOQUEI E PATINACAO

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERSELEGCOES DE PATINAGAO ARTISTICA 2014

TORNEIO NACIONAL INTERSELECOES DE PATINAGAO ARTISTICA 2014

TORNEIO NACIONAL DE SHOWS 2014
6 A 13 DE SETEMBRO DE 2014 - IATE CLUBE DE BRASILIA, DF

CB INFANTIL FEMININO ¢ Result Short Programme / Resultado Programa Corto

Name

MAYKE REDEL

BRUNA MATSUGUMA COUTO
MARIA FERNANDA RIBAS
ANA JULIA MUNIZ DE FREITAS
GABRIELLA PEREIRA GIRALDI
PIETRA NILLES

Nation

SC
DF
DF
DF
SC

Points

47.900
42.500
41.000
38.500
37.500
36.200

Judge 1 CARLOS PAIVA

M.V.

5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 2 EDITH FIGUEIREDO

Judge 3 GEORGIA BUNDRICH

Rule
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CBHP
CBHP
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Clube de Brasilia



